
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Чемпионат России по пауэрлифтингу спорт ЛИП 2020 года. Женщинi.1 

03 - 06 сентября 2020 г. 

Фамилия, Имя собств. рез-т рез-т рез-т 
город 

вес присед жим тяга 

Весовая категория 47 кг 
Челябинск 45,38 70,0 40,0 110,0 
Новый быт 41,88 60,0 60,0 65,0 

l Якунина Светлана 1999 2 Челябинская 
2 2 Штофина Марьяна 2000 2 Московская 

220,0 
185,0 

Пермякова Олеся 1998 кмс Челябинская Челябинск 
Весовая категория 52 кг 

47,16 50,0 32,5 75,0 157,5 

РоГОЖНИ](ОВа Анна 2000 кмс Свердловская 
Весовая категория 57 кг 

Нижний Тагил 55,30 80,0 55,0 117,5 252,5 
Весовая категория 63 кг 

1 Павлова Оксана 1998 мс Московская Серпуховский 59,40 112,5 80,0 150,0 342,5 
Весовая категория 72 кг 

Туmщына АНRа 1990 Челябинская Челябинск 69,40 70,-0 5-0,0 92,5 212,5 
Весовая категория 84 кг 

1 1 Рузина Любовь 1980 кмс Тульская Дубна 82,00 110,0 70,0 115,0 295,0 
2 2 Казека Александра 1999 2 Челябинская Челябинск 75,55 52,5 35,0 80,0 167,5 

Жюри: Судейская бригада на помосте: 
Чешук Сергей вк Зеленогорск ст. Куликовский Александр вк 

Рыбин Геннадий вк Ханты-Мансийск бок. ВШ1еmский Игорь вк 

Степаненко Влади.мир вк Когалым бок. Са:жаев Александр вк 

сек. Мишин Николай вк 

тех. кант. Матук Станислав вк 
р езvльтаты а б солютного зачета 

ФаМИJIИЯИмя Абс. рез-т (IPF) Сvмма 

1 Челябинская 

2 Московская 

Главный судья соревнований 

l 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

45 
21 

Главный судья-секретарь соревнований 

Павлова Оксана 

· Рузина Любовь 
Якунина Светлана 

Рогожникова Анна 

Штофина Марьяна 

Тупицына Анна 

Пермякова Олеся 

Казека Александра 

12+12+12+9 
12+9 

609,65 342,5 
456,45 295,0 
434,49 220,0 
430,00 252,5 
370,92 185,0 
348,76 212,5 
290,71 157,5 
266,83 167,5 

Результаты командного зачёта 
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очки 

IPF 

г.Нижний Тагил 

тренеры 

434,49 Ганеев А.Р. 
370,92 Вольховский С.А., Олейник О.А. 

290,71 Кабаева С.Ю. 

430,00 Казак А.А. , Шекуров С.В . 

609,65 Волъховский С.А., Олейник О.А. 

348,76 Кабаева С.Ю. 

кмс 12 456,45 Мельников А.А. 
+1 9 266,83 Кабаева С.Ю. 

Мегион 
Кемерово 
Челябинск 

Ливны 
Мордовия 

Собств.вес 

12 
12 

59,40 
82,00 
45,38 
55,30 
41,88 
69,40 
47,16 
75,55 

12 
12 

(456,45) 
430,00) 

Хосроев Мухарбек, гор. Салехард 

Поздеева Наталья, гор . Тюмень 

http://asp.fpr-info.n1 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Чемпионат России по пауэрлифтинrу спорт ЛИП 2020 года. Мужчины 

03 - 06 сентября 2020 r. г.Нижний Тагил 

f t Фамилия, Имя 
год звание, команда/ собств. рез-т I рез-т I рез-т I сумма I вып. ьо:J очки о ... 

:i:: ~ рожд. разряд регион 
город 

вес присед жим тяга тооеб . оазо . ч IPF 1 тренеры 

l l Евдокимов Кирюш 2002 кмс Курганская Шадринск 
Весовая категория 59 кг 

58, 64 140,0 70,0 180,0 390,0 +мс 12 475,45 Рубцов А .В . 
2 2 Кочиев Дмитрий 1992 кмс Свердловская Екатеринбург 52,36 115,0 65,0 145,0 325,0 кмс 9 426,22 Перевозчикова Е .В. , Сень А.Н. 
3 3 Крылов Виктор 2001 кмс Челябинская Челябинск 54,86 110,0 60,0 147,5 317,5 1 8 395,69 Ганеев А .Р. 
4 4 Иконников Валерий 2002 кмс Свердловская Нижний Тагил 54,14 80,0 62,5 97,5 240,0 2 7 282,22 Казак А .А ., Шекуров С. В. 

l l Журавлев Виталий 1992 2 Свердловская 
Весовая категория 66 кг 

Екатеринбург 64,65 135,0 90,0 165,0 390,0 +кмс 12 436,62 Перевозчикова Е.В. , Сень А.Н. 

2 2 Пономарев Артур 2000 кмс Челябинская Челябинск 62,40 125,0 85,0 150,0 360,0 кмс 9 408,92 Ганеев А.Р . 

3 3 Паркаев Вячеслав 1994 3 юн Свердловская Екатеринбург 64,15 110,0 60,0 140,0 310,0 +1 8 331,92 Перевозчикова Е.В ., Сень А.Н. 

4 4 Лабутин Иван 1995 кмс Свердловская Нижний Тагил 61,05 95,0 50,0 105,0 250,0 3 л 263 ,55 Казак А.А., Шекуров С .В . 

5 5 Суворин Александр 2001 кмс Свердловская Нижний Тагил 63,10 80,0 50,0 110,0 240,0 3 л 241 ,63 Казак А.А. , Шекуров С.В. 

Весовая категория 7 4 кг 
1 Якубов Руслан 1997 кмс Омская Омск 73,60 200,0 115,0 220,0 535,0 +мс 12 570, 19 Знаёмов М.И . 

2 2 Ярушин Виктор 2002 кмс Ха1-Пы-Мансийский Юrорск 69,55 182,5 100,0 180,0 462,5 +мс 9 503,06 Ярушина Е.А. , Кравченко Н.И. 

3 3 Биктуров Олег 1999 кмс Челябинская Челябинск 69,70 145,0 95,0 170,0 410,0 кмс 8 43S,56 Ганеев А. Р. 

4 4 Ледяев Александр 2001 кмс Свердловская Нижний Тагил 69,20 150,0 92,5 150,0 392,5 кмс 7 415,78 Казак А.А., Шекуров С .В . 

5 5 Борисов Юрий 1972 2 Московская Протвино 73,55 100,0 8S,0 140,0 32S,0 +l 6 313,24 Волъховский С.А., Олейник О.А. 

6 6 Пислегин Максим 1993 кмс Свердловская Нижний Тагил 66,85 85,0 47,5 100,0 232,5 +2 л 218,77 Казак А.А. , Ше1'.-уров С.В . 

Весовая категория 83 кг 
1 1 Рузин Виктор 1977 кмс Тульская Дубна 82,30 200,0 125,0 210,0 535,0 +мс 12 525 ,81 Мельников А.А. 

2 2 Иванов Дмmрий 1989 кмс Свердловская Екатеринбург 76,45 152,5 105,0 19S,O 452,5 кмс 9 4S5,82 Перевозчикова Е.В. , Сень А.И. 

3 3 КнязьКШf Алексей 1987 кмс Свердловская Екатеринбург 80,85 155,0 112,5 170,0 437,5 кмс л 419,97 Перевозчикова Е.В . , Сень А.Н. 

4 4 Фадеев Владислав 2001 кмс Свердловская Нижний Тагил 83,00 140,0 75,0 170,0 385,0 1 л 352,37 Казак А.А., Шекуров С.В . 

5 5 Желев Никита 1994 кмс Свердловская Екатеринбург 79,40 120,0 100,0 160,0 380,0 1 л 358,55 Перевозчикова Е.В . , Сень А.Н. 

Весовая катеrорвя 93 кr 
1 1 Данилов Геннадий 1985 кмс Хабаровский Бикин 91,10 210,0 175,0 235,0 620,0 +мс 12 581 ,76 Зыков иr. 

2 2 Зубов Павел 1990 кмс Свердловская Екатеринбург 86,85 192,5 105,0 215 ,0 512,5 кмс 9 481 ,65 Перевозчикова Е.В. , Сень А.И. 

3 3 Паначев Глеб 1994 кмс Челябинская Челябинск 91,80 180,0 115,0 180,0 475,0 кмс 8 423,66 Самостоятельно 
Весовая категория 105 кr 

1 1 Бородинов Печ:> 1994 мс Свердловская Екатеринбург 93,10 205,0 125,0 225,0 5·5s,o кмс 12 504,57 Перевозчикова Е.В. , Сень А.И. 

2 2 Гладков Захар 1993 кмс Тульская Дубна 101,60 210,0 105,0 225 ,0 540,0 кмс 9 461 ,72 Мельников А.А. 

. http://asp.fpr-info .ru 



--------
1 1-'и,,щмов Олег 

Jl..ivpu: 
Че~иук Сергей 

Рыбин Геннадий 

Степаненко Владимир 

1991 2 Московская 

ВК Зеленогорск 

ВК Ханты-Мансийск 

ВК Когалым 

Весовая категория + 120 кг 
Протвино 12 3, 65 130,0 140,0 150,0 420,0 

Судейская бригада на помосте: 

ст. Куликовский Александр вк 

бок. Валетский Игорь вк 

бок. Са:ж:аев Александр вк 

сек. Мишин Николай вк 

тех.кант. Матук Станислав вк 

р - - ·- - ... - ----·--- ----- ..... -- -
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF) Сумма 

l Свердловская 

2 Челябинская 

3 Тульская 

4 Московская 

Главный судья соревнований 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

51 
33 
21 
18 

Главный судья-секретарь соревнований 

Данилов Геннадий 

Якубов Руслан 

Рузин Виктор 

Бородинов Петр 

Ярушин Виктор 

Зубов Павел 

Евдокимов Кирилл 

Гладков Захар 

Иванов Дмитрий 

ЖУDавлев Виталий 

12+12+9+9+9 
9+8+8+8 
12+9 
12+6 

581,76 
570,19 
525,81 
504,57 
503,06 
481,65 
475,45 
461,72 
455,82 
436,62 

Результаты командного зачёта 
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5 Хабаровский 

6 Омская 

7 Курганская 

8 Ханты-Мансийский 

620,0 
535,0 
535,0 
555,0 
462,5 
512,5 
390,0 
540,0 
452,5 
390,0 

2 12 299,74 Волъховский С.А., Олейник О.А . 

Мегuон 

Кемерово 

Челябинск 

Ливны 

Мордовия 

Собств.вес 

12 
12 
12 
9 

91,10 
73,60 
82,30 
93,10 
69,55 
86,85 
58,64 

101,60 
76,45 
64,65 

12 (581,76) 

12 (570,19) 

12 (475,45) 

9 (503,06) 

Хосроев Мухарбек, гор. Салехард 

Поздеева Наталья, гор. Тюмень 

http://asp.fpr-info.ru 
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